ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                              ((((((((((((
 Số: 1777 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày11  tháng6  năm 2009
	V/v chấp thuận địa điểm để Xí nghiệp Xe buýt Quy Nhơn chuẩn bị đầu tư xây dựng bến đỗ xe buýt tại phường Bùi Thị Xuân.

                                               Kính gửi:

                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                              - Sở Xây dựng;

                                                              - Sở Giao thông vận tải;

                                                              - Trung tâm Phát triển quỹ đất;
                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                              - Xí nghiệp xe buýt Quy Nhơn;

                                                              - Trường Cao đẳng nghề Cơ điện-Xây dựng
                                                                 Trung bộ.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1004/STNMT-QLĐĐ ngày 29/5/2009 và của liên ngành tại biên bản ngày 6/5/2009 về việc chấp thuận địa điểm để Xí nghiệp Xe buýt Quy Nhơn chuẩn bị đầu tư xây dựng bãi đỗ xe buýt, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh chấp thuận địa điểm để Xí nghiệp Xe buýt Quy Nhơn chuẩn bị đầu tư xây dựng bãi đỗ xe buýt trên khu đất diện tích 2.952m2, thuộc thửa đất số 11, tờ bản đồ số 62, KV8, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.

(Vị trí, ranh giới khu đất xác định theo sơ đồ do UBND phường Bùi Thị Xuân lập ngày 13/5/2009).
2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất lập phương án bồi thường thiệt hại giải phóng mặt bằng trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3. Xí nghiệp xe buýt Quy Nhơn phải lập dự án đầu tư, lập thiết kế mặt bằng trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, lập hồ sơ về môi trường và lập hồ sơ xin giao đất hoặc thuê đất theo đúng quy định hiện hành.

Thời hạn chấp thuận địa điểm là 12 tháng  kể từ ngày ký văn bản này.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Các PCT UBND tỉnh;
- UBND phường BTX;
- Lưu: VT, K4,(T12b);
                                                                                             Nguyễn Văn Thiện